АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района Новосибирской области от 26.11.2018
№ 1283 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Искитимского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных Распорядителей (распорядителей) средств бюджета Искитимского района Новосибирской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Искитимского района Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации исполнения бюджета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Искитимского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Искитимского района Новосибирской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Искитимского района Новосибирской области, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации Искитимского района Новосибирской области от 26.11.2018 № 1283 (в редакции постановления администрации Искитимского района от 16.08.2019 № 877) (далее – Порядок) следующие изменения:

- подпункт 3 пункта 23 Порядка после слов «муниципальным автономным и бюджетным учреждениям муниципального образования» дополнить словами «; расходов, источником финансового обеспечения которых являются предоставленные из федерального бюджета межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение; расходов, осуществляемых за счет средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований; расходов, осуществляемых за счет средств резервного фонда администрации Искитимского района; расходов на исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета района».

2.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

Глава района
                          Ю.В. Саблин
25.05.2022

475